
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Lukáš Grund 

Název práce:  Využití internetových sociálních sítí kluby hokejové Tipsport extraligy 

Cíl práce: Analýza a komparace komunikace vybraných hokejových klubů na zvolených 

sociálních sítích 

Jméno vedoucího: doc.RNDr.Bohumír Štědroň,CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 
 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 

 

výborně 

Logická stavba práce 
 

velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  

 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 

 

velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 

 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

                                 výborně 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

Diplomová práce se skládá ze 7 kapitol a prakticky všechny kapitoly obsahují původní výsledky 
posluchače. Vybrané části diplomové práce (prognóza vývoje uživatelů Internetu, prognózy vývoje 

obratu a zisku Facebooku aj.) jsou po úpravě publikovatelné v odborném časopise. Diplomová práce by 
mohla být jinak strukturována (např. kapitola 3 na úvod aj.). Analytická část představuje rovněž 

původní příspěvek diplomanta a je publikovatelná v odborném časopise. 

Práce má praktické využití. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a vybranou část publikovat. 
Diplomová práce může být i podkladem pro další zkoumání v této oblasti. 

Připomínky: 
      Diplomová práce může být i jinak strukturována. 

Otázky k obhajobě: 

1. Vyjmenujte 10 nejznámějších sociálních sítí 

2. Jak byste postupoval jako president sportovního klubu pokud jde o marketing na sociálních 

sítích? 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 
Navržený klasifikační stupeň: výborně 

 
Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 

 

V Praze dne  23.4.2015      Podpis 
                                                                       ….......................................................... 

                 Jméno 

 


